умов договору:

Сторони уклали дану Додаткову угоду до Договору
№39-21 від «10» лютого 2021 р. домовились про
наступне:
1. Внести зміни до Додатку №1 Договору та
викласти специфікацію в новій редакції, що
додається.
2. Зменшити загальну ціну договору на 6523,71 грн.
(Шість тисяч п’ятсот двадцять три
гривня, 71 копійка) в т.ч.ПДВ-1087,28 грн. та
викласти 3.1. Договору в новій редакції, а
саме:
«3.1. Ціна цього Договору становить 128394,63 грн.
(Сто двадцять вісім тисяч триста
дев’яносто чотири гривня, 63 копійки), в тому числі
ПДВ-21399,11 грн.»